1788 a 1790) do processo. À vista dessa decisão,
que mantém a DESCLASSIFICAÇÃO da Proposta de Preços e a INBILITAÇÃO da recorrente,
remanesce como arrematante do certame a licitante MD SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO,
CNPJ Nº 39.270.012/0001-71, pelo valor de R$ 6.354.000,00 (seis milhões, trezentos e
cinquenta e quatro mil reais).

Salvador-BA, 16 de junho de 2020.
ROGÉRIO DE SOUZA PEREIRA

Pregoeiro

FRUTUOZO B. GONÇALVES
Autoridade Competente

COMPANHIA DOCAS DO PARÁ
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 9/2020

Comunicamos a reabertura da licitação supracitada, publicada no D.O.U de 28/04/2020

[...]

MÉDICO, inscrita no CNPJ sob o nº 08.380.701/0001-05; Objeto do Contrato: prestação de
serviços de assistência médica, ambulatorial e hospitalar (plano básico) para os
funcionários da CODERN (Natal e Areia Branca) e aos seus dependentes legais, pelo
período de 12 (doze) meses; Preço: R$ 2.713.200,00 (dois milhões, setecentos e treze mil
e duzentos reais); Prazo: 12 (doze) meses; Dotação Orçamentária: Projeto 2.201.030.100 -

Assistência Médica e Odontológica; Data da Assinatura: 17/06/2020; Signatários: ELIS
TREIDLER ÖBERG, Diretor Presidente; ULISSES DANILO SILVA ALMEIDA, Diretor
Administrativo e Financeiro;

[...]

MÉDICO, inscrita no CNPJ sob o nº 08.380.701/0001-05; Objeto do Contrato: prestação de
serviços de assistência médica, ambulatorial e hospitalar (plano médio) para os
funcionários da CODERN (Natal e Areia Branca) e aos seus dependentes legais, pelo
período de 12 (doze) meses; Preço: R$ 2.459.880,00 (dois milhões, quatrocentos e
cinquenta e nove mil e oitocentos e oitenta reais); Prazo: 12 (doze) meses; Dotação
Orçamentária: Projeto 2.201.030.100 - Assistência Médica e Odontológica; Data da
Assinatura: 17/06/2020; Signatários: ELIS TREIDLER ÖBERG, Diretor Presidente; ULISSES
DANILO SILVA ALMEIDA, Diretor Administrativo e Financeiro;

[...]

NATURAL, POTÁVEL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFÕES PLÁSTICOS DE 20 (VINTE)
LITROS, DEVIDAMENTE LACRADOS, PARA SUPRIR A DEMANDA DOS COLABORADORES DA
CODERN (SEDE E PORTO DE NATAL). Venceu o lote 01 (um) - Único, a empresa COBEL -
COMERCIO DE BEBIDAS EIRELI-ME - CNPJ nº 07.842.556/0001-74, no valor global de R$
14.000,00 (quatorze mil reais). Assinado em 17/06/2020.

FÁBIO LÚCIO DALVI VIANA
Pregoeiro

ADMINISTRAÇÃO DO PORTO DE MACEIÓ
CNPJ nº 34.040.345/0003-52

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº 349/20; Contrato de Transição nº 09; Contratante: Administração do Porto de
Maceió-APMC;